ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX  Quảng Ngãi, ngày     tháng 12 năm 2020

V/v triển khai thực hiện Công

văn số 15246/BTC-NSNN

ngày 11/12/2020 của

Bộ Tài chính

         Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Sở Tài chính;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Hội Chữ thập đỏ tỉnh.

Thực hiện Công văn số 15246/BTC-NSNN ngày 11/12/2020 của Bộ Tài

chính về việc đánh giá tình hình vận động, tiếp nhận, phân phối và sử dụng

nguồn đóng góp tự nguyện của các quỹ xã hội, quỹ từ thiện (được gửi trên

Trục liên thông văn bản quốc gia), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh,

UBND các huyện, thị xã, thành phố, Hội Chữ thập đỏ tỉnh và các đơn vị liên

quan khẩn trương nghiên cứu, lập báo cáo đánh giá tình hình vận động, tiếp

nhận, phân phối và sử dụng nguồn đóng góp tự nguyện của các quỹ xã hội,

quỹ từ thiện trên địa bàn tỉnh theo chỉ đạo của Bộ Tài chính tại Công văn nêu

trên; trực tiếp báo cáo Bộ Tài chính và UBND tỉnh theo đúng thời gian quy

định./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP(VX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXbthm546

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Trương Minh Sang

		2020-12-15T08:19:58+0700

		2020-12-15T08:56:17+0700

		2020-12-15T08:56:17+0700

		2020-12-15T08:56:17+0700